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STANOWISKO 
Walnego Zebrania Sprawozdawczego 

Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Lotnisko" 
w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 21 .04 .2012. 
dotyczące ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych 

Działkowcy z Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Lotnisko" 
w Aleksandrowie Łódzkim domagają się zaprzestania prac, które 
mają doprowadzić do zmiany ustawy 
o rodzinnych ogrodach działkowych. 
Wielokrotnie już podkreślaliśmy, że to właśnie obecna us tawa 
spełnia oczekiwania naszego środowiska i w związku z tym cieszy 
się masowym poparciem działkowców. Ustawa została 
opracowana przez parlament we współpracy i po konsultacjach z 
Polskim Związkiem Działkowców, który skupia ponad milion 
rodzin użytkujących działki, co doskonale świadczy, że jest 
dokumentem powszechnie przez nas akceptowanym. Z pewnością 
nie jest też us tawa przeszkodą dla rozwoju i inwestycji 
prowadzonych przez samorządy. Jesteśmy ogrodem położonym n a 
terenie jednej z najbardziej dynamicznych i prężnych gmin 
w Polsce. Władze miejskie nie tylko, że nie t raktują ogrodów jako 
zło konieczne, ale wręcz doceniają znaczenie ogrodów jako miejsc 
służących mieszkańcom, pozytywnie wpływających na wizerunek 
miasta. Z dobrej współpracy korzyści czerpią obie strony tj. 
zarówno gmina jak i działkowcy, a ogrody nie przeszkadzają 
naszym władzom uzyskiwać prestiżowych, ogólnopolskich 
wyróżnień dla najlepszych i najnowocześniejszych gmin w kraju. 
To dowód i przykład na to, że ustawa nikomu nie zawadza, 
a rzekome powody, dla których trafiła do Trybunału 
Konstytucyjnego to nie troska o działkowców, ale chęć zniszczenia 
Związku i komercyjnego obrotu gruntami, na których są ogrody. 
Jesteśmy tym oburzeni ! Zastanawiamy się to czego ma 
doprowadzić polityka tych grup, które z chęci zysku próbują 
w imię prawa zniszczyć dorobek wielu pokoleń polskich rodzin. 



Liczymy na pomoc i poparcie naszych racji ze strony 
parlamentarzystów z naszego regionu, którzy wypełniając manda t 
zaprezentują nasze stanowisko na forum sejmowym. 
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